



Vaše značka:

Ze dne: 16. 03. 2023

Č. j.: MULTM/0025896/23/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0024718/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 23. 03. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 16.03.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

1. *Kolik parkovacích míst je v Litoměřicích určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici? (Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovištích a v garážích)*
2. *Kolik je v Litoměřicích v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?*
3. *Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) v Litoměřicích za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a v garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby, a podobné)?*

Poskytnuté informace:

1. Počet parkovacích míst nemáme spočítaný a ani nejsme povinni je spočítat.
2. 24 ks
3. 11 719 620,- Kč

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1